
UCHWAŁA NR XXII/167/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2010) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/108/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 3226) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) dla nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 1 w wysokości: 

a) 6,65 zł za 1 m3 zużytej wody miesięcznie, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, 

b) 13,30 zł za 1 m3 zużytej wody miesięcznie, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny, 

2) dla nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 2 w wysokości: 

a) 22,41 zł od mieszkańca miesięcznie, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, 

b) 44,82 zł od mieszkańca miesięcznie, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska    

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie nowej uchwały, zawierającej zmienione stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, podyktowane jest wzrostem od nowego roku kosztów odbioru i zagospodarowania odpadów a także 

zwiększonej, w stosunku do roku poprzedniego, ilości odbieranych odpadów od właścicieli nieruchomości,  

na których zamieszkują mieszkańcy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 10



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 13



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 14



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 15



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 16



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 17



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 18



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 19



 

 

 

 

Id: CCBDA5F9-D776-4D14-8E24-D84741E4DF18. Podpisany Strona 20




